
 

  

 

Dubliny, 15.11.2021r. 
 
 
 

Zaproszenie do składania ofert 
 
 

I. Opis przedmiotu zamówienia: 
 
Przedmiotem zamówienia jest „ Urządzenie Wielofunkcyjne” w skład którego wchodzi: 
1. Triumph Adler 2508Ci+ DP-7150+CB+CMYK- kolor A3– 1 szt. 
2. Komplet pełnowartościowych tonerów CMYK wraz z 2 letnią gwarancją 

 
 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia „Urządzenia Wielofunkcyjne”: 

 
Triumph Adler 2508Ci+ DP-7150+CB+CMYK- kolor A3 
Laser kolor, platforma HyPAS™ 

 
Prędkość 25/12 stron A4/A3/ 1 min. w kolorze i mono 

  Kopia, wydruk, skan, sieć 
  Niezrównana jakość wydruków dzięki zaawansowanej technologii kolorów 
  Kolorowy panel dotykowy 10’1 cala, głośnik , obracanie 15° - 90° 
  Czas nagrzewania: Ok. 18 sekund lub mniej 
  Rozdzielczość wydruku 1,200 x 1,200 dpi 
  2 kasety na papier każda na 500 stron+ podajnik boczny na 150 stron 
  Podajnik dwustronny DP-7150 na 140 ark. 
  Podstawa oryginalna 
  Zróżnicowane opcje obsługi papieru od formatu A6 do SRA3 

(baner maks. 304.8 x 1,220 mm) 
  Dupleks dla wszystkich funkcji 

Komplet pełnowartościowych tonerów CMYK wraz z 2 letnią gwarancją 

 
II. Kryteria wyboru ofert: 

 
Najniższa cena  
 

III. Termin i warunki realizacji zamówienia 
Zamówienie musi zbyć zrealizowane do dnia 15.12.2021 podpisania umowy. Zamówienia 
należy dostarczyć do Zakładu Karnego w Dublinach, 11-430 Korsze, Dubliny 16. 
 
 

 


